PORTWEST

S488 - Zracne kontrastne dezne hlace z

naramnicami Hi-Vis

Kolekcija: Zracna in visoko vidna 300D

Kolekcija: Visoka vidnost (Hi-Vis)

Zunanji sloj obleke: 300D Breathable: 100 % poliester
300D Oxford, premaz odporen na madeze, z dvojno PU
prevleko

Zunanji karton: 24

Informacije o izdelku
Kontrastne hlace z naramnicami Hi-Vis, so oblikovane kot popolnoma

Vayes

mokrimi razmerami, hkrati pa zagotavljajo varnost.

Zracna in visoko vidna 300D

Standardne lastnosti oblacil v tej kolekciji vkljucujejo popolnoma
vodoodporne zlepljene Sive po celotnem oblacilu, tkanino proti vpijanju
vlage na robovih in mansSetah, Zepe za mobilne telefone prilagojene za
pametne telefone, visoko kakovostne zadrge in mocne kovinske nete, skrito
kapuco v ovratniku, pletene mansete v rokavih.

Visoka vidnost (Hi-Vis)

Nasa obsezna kolekcija visoko vidnih oblacil izpolnjuje stroge zahteve v
dizajnu in konstrukciji, da zagotovi ustreznost z najnovejSimi standardi EN Lastnosti
ISO 20471 in ANSI. Inovativna in tehnic¢na, je nasa visoko vidna kolekcija
idealna za tiste, ki ne sprejemajo kompromisov pri stilu, udobju, zas¢iti in

- Vodoodporno z lepljenimi $ivi, ki preprecujejo vdor vode

zmogljivosti. - Izjemno vodoodporna povrsina tkanine Texpel™ Splash Eco brez PFAS,
voda odteka s povrsine tkanine
- Nastavljiva stranska odprtina za dodatno fleksibilnost
Standardi - S pritiskaci nastavljivi robovi za varno prileganje
EN ISO 20471 Razred 2
RIS 3279 TOM Issue 2 (samo oranzna) - Nastavljiv trak za varno prileganje
EN 343 Razred 4:3 X (WP 10,000mm, MVP 10,000g/m?/24hrs)
ANSI/ISEA 107 DODATNI RAZRED E . Sponka za hitro odpenjanje

- Vec uporabnih zepov zagotavlja dovolj prostora za shranjevanje
- Stranski zepi

- Nasit zep zadaj

- Dvojni Zep za meter

- Elasticen vstavek zadaj
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S488 - Zracne kontrastne dezne hlace z naramnicami Hi-Vis
Tarifna oznaka: 6203433100

Testna hisa

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Cert $t: 2777/17014-01/E00-00

(Priglaseni organ st..: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom

(Priglaseni organ St..: AB: 0321)
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Carton Dimensions/Weight

Item
S4880NRS
S4880NRM
S4880NRL
S4880NRXL
S4880NRXXL
S4880NRXXXL
S4880NR4AXL

Colour

Orange/Navy
Orange/Navy
Orange/Navy
Orange/Navy
Orange/Navy
Orange/Navy

Orange/Navy

Weight(Kg)
0.7420
0.7600
0.7100
0.8020
0.8160
0.8000
0.8500

Cubic(m?)
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518

EAN13

5036108145102
5036108145119
5036108145126
5036108145133
5036108145140
5036108166251
5036108305209

GTIN/DUN14

25036108652550
25036108652543
25036108652536
25036108652567
25036108652574
25036108746174
25036108794243
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